
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

  ГІМНАЗІЯ №  5 
вул. Шкільна, 10, м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.,  51200,  

e-mail olgavilganuk5@gmail.com, код ЄДРПОУ 33125778  
 

НАКАЗ 

  02.06.2023                             м. Новомосковськ                                   № 20А 

Про підсумки завершення  

2022/2023 н.р. та переведення  

учнів до наступних класів 

 

 На виконання Закону України «Про освіту», ст. 13 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

03.02.2016 № 184/28/314 «Про затвердження Положення про індивідуальну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти», Листа Міністерства освіти і науки 

України від 01.09.2016 № 1/9-453 «Щодо здобуття загальної середньої освіти», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 28.02.2023 № 259/39415 «Про 

внесення зміни до Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 

освіти» 

НАКАЗУЮ: 

1. В зв’язку з успішним засвоєнням навчальних програм з усіх предметів 

інваріантної та варіативної частини навчального плану, вдалу роботу під час 

дистанційного навчання,  перевести до наступних класів здобувачів освіти  

- учнів 1 класу в кількості 13 осіб до 2 класу в кількості 13 осіб; 

- учнів 2 класу в кількості 10 осіб до 3 класу в кількості 10 осіб; 

- учнів 3 класу в кількості 12 осіб до 4 класу в кількості 12 осіб; 

- учнів 4 класу в кількості 10 осіб до 5 класу в кількості 10 осіб; 

- учнів 5 класу в кількості 19 осіб до 6 класу в кількості 19 осіб; 

- учнів 6 класу в кількості 15 осіб до 7 класу в кількості 15 осіб; 

- учнів 7 класу в кількості 11 осіб до 8 класу в кількості 11 осіб; 

- учнів 8 класу в кількості 19 осіб до 9 класу в кількості 19 осіб. 

2. Видати похвальні листи наступним здобувачам освіти: 

- Завгородньому Іллі, учню 8 класу; 

- Скляру Дмитру, учню 5 класу; 

- Скляр Марині, учениці 5 класу; 

- Покусай Поліні, учениці 5 класу; 

- Акіменко Дар’ї, учениці 5 класу. 

 

Директор Гімназії № 5                                          Ольга ВІЛЬГАНЮК 

mailto:e-mail%20olgavilganuk5@gmail.com


 


